Ancak *Kitâbü't-Tevhîd* bile 1970 yılında basılarak ilim dünyasına kazandırılmıştır.

Tefsir tarihinde Taberî, Kur'ân'ı mevcut tertibine göre ve baştan sona kadar ilk olarak açıklamaya çalışan âlim olarak kabul edilmektedir. Dirâyet tefsirinin ilk eseri olarak da Fahreddin er-Râzî'nin (ö. 606/1210) *Mefâtihu'l-ğayb*'ı zikredilmektedir. Hâlbuki Râzî'den üç asra yakın bir zaman önce

Mâtürîdî'nin *Te'vilât*'ı bulunmaktaydı. Tefsir disiplininin hadisten ayrılıp bağımsız bir ilim haline geldiği dönemde yaşayan Ebû Ca'fer et-Taberî (ö. 310/923) rivayet yönteminin, Ebû Mansûr el-Mâtürîdî de dirâyet yönteminin ilk ve temel tefsir eserini meydana getirmiştir.

Mâtürîdî'nin tefsir anlayışı üzerine yapılan çalışmalarda genellikle onun tefsir ve te'vil ayırımına dikkat çekilmiştir.